
RESPUBLIKINIŲ MOKSLEIVIŲ FOLKLORINIŲ ŠOKIŲ VARŽYTUVIŲ  

,,PATREPSYNĖ 2018“ NOMINACIJOS 

 

 

PRADEDANČIŲJŲ GRUPĖ 

 

Šauniausia pradedančiųjų šokėjų pora 

 

Benita Filatovė ir Mikas Ramanauskas iš Vilniaus mokytojų namų vaikų ir jaunuolių folkloro 

ansamblio „Reketukas“, vadovė Irena Strazdienė. 

 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Varšavska polka“ 

 

Gabija Čyraitė ir Aidas Jakimavičius iš Varėnos rajono Matuizų pagrindinės mokyklos tautinių 

šokių kolektyvo, vadovė Irena Čeplikienė (I pogrupis) 

 

Augustė Tamoševičiūtė ir Jokūbas Urbonas iš Kauno „Šilo“ pradinės mokyklos folkloro ansamblio 

„Šilinukai“, vadovės Alvija Freidgeim ir Aida Lukminienė (II pogrupis) 

 

Andrė Zajankauskaitė ir Laurynas Kaluginas iš Kauno „Vyturio“ gimnazijos, vadovė Rūta 

Fluturienė (III pogrupis) 

 

Odeta Makarevičiūtė ir Nedas Miliauskas iš Varėnos rajono Matuizų pagrindinės mokyklos tautinių 

šokių kolektyvo, vadovė Irena Čeplikienė (IV pogrupis) 

 

Simona Čyžiūtė ir Rokas Baltrušaitis iš Biržų kultūros centro Vabalninko skyriaus, vadovė Dalia 

Baltrušaitienė. 

 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Linksmasis“ 

 

Liucija Jarušaitytė ir Grantas Veinberger iš Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos 

folkloro kolektyvo „Šarkutis“ (I pogrupis) 

 

Augustė Stradomskytė ir Vytenis Ribačenka iš Radviliškio rajono Šiaulėnų Marcelino Šikšnio 

gimnazijos, vadovė Džiuljeta Ragauskienė (II pogrupis) 

 

Agnė Žukauskytė ir Gustas Manerskas iš Tauragės „Šaltinio“ progimnazijos, vadovė Alma 

Rumšienė (III pogrupis) 

 

Beata Kizytė ir Mantas Ramūnas iš Biržų rajono Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos, vadovė 

Dalia Baltrušaitienė (IV pogrupis) 

 

Paulina Jakavičiūtė ir Stanislovas Dzimidavičius iš Kauno rajono Domeikavos gimnazijos folkloro 

kolektyvo „Serbentėlė“, vadovė Daiva Bradauskienė (V pogrupis) 

 

 

 



Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Letukas“ 

 

Ernesta Stradomskytė ir Lukas Čepaitis iš Radviliškio rajono Šiaulėnų Marcelino Šikšnio 

gimnazijos, vadovė Džiuljeta Ragauskienė (I pogrupis) 

 

Gerda Jančiauskaitė ir Dominykas Rakauskas iš Kauno „Šilo“ pradinės mokyklos tautinių šokių 

kolektyvo „Šilelis“, vadovės Margarita Tomkevičiūtė ir Gražina Kepežinskienė (II pogrupis) 

 

Akvilė Kėvelaitytė ir Gabrielius Lamanauskas iš Vilniaus mokytojų namų vaikų ir jaunuolių 

folkloro ansamblio „Reketukas“, vadovė Irena Strazdienė (III pogrupis) 

 

Emilija Noreikaitė ir Dovydas Navardauskas iš Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro vaikų 

folkloro ansamblio ,,Smuokiukā“, vadovė Ilona Raudonienė (IV pogrupis) 

 

Meilė Dzimidavičiūtė ir Linas Sutkaitis iš Kauno rajono Domeikavos gimnazijos folkloro kolektyvo 

„Serbentėlė“, vadovė Daiva Bradauskienė (V pogrupis) 

 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Šiaučius kriaučius“  
 

Benita Filatovė ir Mikas Ramanauskas iš Vilniaus mokytojų namų vaikų ir jaunuolių folkloro 

ansamblio „Reketukas“, vadovė Irena Strazdienė (I pogrupis) 

 

Eglė Ramaniukaitė ir Danielius Gailius iš Tauragės „Šaltinio“ progimnazijos, vadovė Alma 

Rumšienė (II pogrupis) 

 

Dorotėja Jonuškaitė ir Gvidas Šulskis iš Šiaulių rajono Kuršėnų Pavenčių mokyklos-daugiafunkcio 

centro, vadovė Loreta Lideikienė (III pogrupis) 

 

Dovilė Tamašauskaitė ir Arminas Zdanavičius iš Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio 

gimnazijos, vadovė Ilona Raudonienė (IV pogrupis) 

 

Evelina Ivanauskaitė ir Juozas Petryla iš Kauno rajono Domeikavos gimnazijos folkloro kolektyvo 

„Serbentėlė“, vadovė Daiva Bradauskienė (V pogrupis) 

 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Sakė mani šiokių“  
 

Luka Gadonaitė ir Eivinas Tautvydas iš Vilniaus mokytojų namų vaikų ir jaunuolių folkloro 

ansamblio „Reketukas“, vadovė Irena Strazdienė (I pogrupis) 

 

Paulina Stonytė ir Arminas Vaidelinskas iš Šiaulių „Rasos“ progimnazijos folkloro klubo 

„Čiutulis“, vadovė Rima Šereivienė (II pogrupis) 

 

Saulė Speičytė ir Radvilas Adamonis iš Panevėžio rajono Velžio gimnazijos, vadovas Jonas 

Marcinkevičius (III pogrupis) 

 



Aida Barevičiūtė ir Nedas Milinavičius iš Varėnos rajono Matuizų pagrindinės mokyklos tautinių 

šokių kolektyvo, vadovė Irena Čeplikienė (IV pogrupis) 

 

Ieva Naujokaitė ir Dovydas Stralkus iš Marijampolės kultūros centro Igliaukos skyriaus, vadovė 

Magdalena Venskūnienė (V pogrupis) 

 

 

 

PAŽENGUSIŲJŲ GRUPĖ 

 

Šauniausia pažengusiųjų šokėjų pora 

 

Aušrinė Subačiūtė ir Emilis Strazdas iš Vilniaus mokytojų namų vaikų ir jaunuolių folkloro 

ansamblio „Reketukas“, vadovė Irena Strazdienė. 

 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Kazokėlis“ 

 

Rimgailė Šegždaitė ir Jokūbas Krupovies iš Vilniaus mokytojų namų vaikų ir jaunuolių folkloro 

ansamblio „Reketukas“, vadovė Irena Strazdienė. 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Kalvelis“ 

 

Aušrinė Subačiūtė ir Emilis Strazdas iš Vilniaus mokytojų namų vaikų ir jaunuolių folkloro 

ansamblio „Reketukas“, vadovė Irena Strazdienė. 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Žydas“ 

 

Greta Girčytė ir Svajūnas Petrokas iš Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro vaikų folkloro 

ansamblio „Gers smuoks“, vadovė Ilona Raudonienė. 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Saliamono valsas“ 

 

Šarūnė Ivanauskaitė ir Martynas Dabašinskas iš Kauno rajono Domeikavos gimnazijos folkloro 

kolektyvo „Serbentėlė“, vadovė Daiva Bradauskienė. 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Žiūriu žiūriu pro langelį“ 

 

Rasa Kvietkutė ir Gediminas Rainys iš Kauno tautinės kultūros centro folkloro ansamblio 

„Dailingė“, vadovė Birutė Nemčinskienė. 

 

 

PATYRUSIŲJŲ GRUPĖ 

 

Šauniausia patyrusiųjų šokėjų pora 

 



Julija Garnytė ir Vidmantas Paleckis iš Kauno tautinės kultūros centro folkloro ansamblio 

„Dailingė“, vadovė Birutė Nemčinskienė. 

 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Krakoviakas“ 

 

Kamilė Savickaitė ir Rokas Šimkus iš Radviliškio rajono Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazijos, 

vadovė Džiuljeta Ragauskienė. 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Kryžiavonė“ 

 

Emilija Latakaitė ir Jonas Legeckas iš Kauno tautinės kultūros centro folkloro ansamblio 

„Ratilėlis“, vadovė Alvyda Česienė. 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Valsas šoninis“ 

 

Nomeda Navickaitė ir Laurynas Nacevičius iš Kauno tautinės kultūros centro folkloro ansamblio 

„Dailingė“, vadovė Birutė Nemčinskienė. 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Anės polka“ 

 

Julija Garnytė ir Vidmantas Paleckis iš Kauno tautinės kultūros centro folkloro ansamblio 

„Dailingė“, vadovė Birutė Nemčinskienė. 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Olinderis“ 

 

Vida Trinkaitė ir Gvidas Šalkauskas iš Radviliškio rajono Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazijos, 

vadovė Džiuljeta Ragauskienė. 

 

Diplomai už šauniausiai pašoktą šokį ,,Strakpolkė“ 

 

Aistė Kulikauskaitė ir Jonas Gudauskas iš Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro vaikų 

folkloro ansamblio „Gers smuoks“, vadovė Ilona Raudonienė. 

 

 

  


